Szpitale Pomorskie }%g Podmiot Leczniczy Samorzadu
sp.20.0. 3y Wojewddztwa Pomorskiego

znak: D25C/251/N/3-3rj/24
Wejherowo, dnia 20.03.2024 r,

D.25C/250/ 88 /2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r, - Prawo Zamdwien Publicznych (t. j. Dz. U. z
2023 r. poz. 1605 z péin. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp oraz rozdz. X| Specyfikacji Warunkdw Zamdwienia, w
zwigzku z zapytaniem Wykonawcy w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:
SUKCESYWNE DOSTAWY JEDNORAZOWEGO | WIELORAZOWEGO ASORTYMENTU MEDYCZNEGO DLA SZPITALI
POMORSKICH 5P. Z 0.0., znak: D25C/251/N/3-3rj/24, niniejszym przedktadam odpowied? Zamawiajacego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 25 Pozycja 2

Czy Zamawilajacy pozwoli na zaproponowanie mankietu o df. 10-15 cm ? Reszta bez zmian.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 25 Pozycja 2

Czy Zamawiajacy pozwoli na zaproponowanie mankietu o dt. 14-21 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 25 Pozycja 3

Czy Zamawiajgcy pozwoli na zaproponowanie mankietu o dt. 17-22 cm ? Reszta bez zmian.
OdpowiedzZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SWZ

4. Zapytanie Wykonawcy:
zadania nr 5, pozycja 1:

Prosimy o dopuszczenie jako réwnowaznej, stazy bezlateksowej o dfugoéci paska 46 cm, co daje catkowitg
dtugosé rolki 11,50 m, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamdwienia zawartym w SWZ.

Zaoferowany staza bezlateksowa jest powszechnie stosowana w placéwkach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie
powyzszego mozliwi Zamawiajacemu otrzymanie wigkszej iloéci konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybdr
najkorzystniejszej oraz osiggniecie nizszych cen | racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SWZ

5. Zapytanie Wykonawcy:

zadania nr 5, pozycja 3:

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kieliszkéw do lekéw w opakowaniu a’75 sztuk z przeliczeniem na 32.640
petnych opakowan? Sposéb pakowania jest kwestig techniczng i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorow
uzytkowych wyrobu, dopuszczenie powyiszego pozwoli na ziozenie konkurencyjnej oferty, na czym
Zamawiajgcemu jako dysponentowi srodkéw publicznych powinno zalezeé.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza wycene kieliszkéw do lekéw w opakowaniu po 75 szt. w tacznej ilosci 32 640 op.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zad. 1 Filtry do spirometrii CPV 33190000-8 R6zne urzadzenia i produkty medyczne

Czy Zamawiajacy pozwoli zaoferowac filtry renomowanego producenta o nastepujacych parametrach:
- wyréb zaklasyfikowany przez producenta jako wyréb medyczny i spetfniajacy wymagania dla wyrobu
medycznego

- filtr o Srednicy wewnetrznej zapewniajacej potaczenie ze spirometrem bez dodatkowych adapterdéw,
$rednica wewnetrzna 29,1

- filtr z ustnikiem (ustnik potaczony z filtrem w catos¢ lub bedacy czescia catosci)
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- dtugosé ustnika od strony pacjenta min. 4 [cm]

- - filtr pakowany pojedynczo - opakowanie jednostkowe oznaczone: numerem REF, numerem LOT, data
przydatnosci do uzytku

- przestrzer martwa filtra max. 60 [ml] — potwierdzona dokumentem producenta (np. katalog
producenta)

- materiat filtra wykonany z termoplastycznego elastomeru, co daje nizsza o 54 % nizszg mase w
poréwnaniu ze standardowym plastikiem

- skutecznoéci filtracji dla wiruséw i bakterii > 99,999% — potwierdzona dokumentem producenta

- opér (impedancja przeptywu) filtra ponizej maksymalnej wartosci rezystancji zalecanej przez
miedzynarodowe standardy spirometrii ATS / ERS

- ustnik przezroczysty ktéry umozliwia personelowi obserwacje i oceng skuteczno$ci wykonywanego
badania

- ustnik z wypustka zapobiegajaca przesuwaniu sig filtra podczas badania

- filtr do spirometru podsiadajacy Swiadectwo skutecznoéci wydane przez Nelson Labolatories
(Nelson labolatories

Dopuszczenie w/w pozycji zwigkszy konkurencyjnoéé asortymentowo-cenowa w przedmiotowym
postepowaniu, co przetozy si¢ na uzyskanie przez Zamawiajacego bardziej korzystnych cen ofert.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowiert projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw par. 6 ust. 1:

1. Wykonawca zaptaci kary umowne w przypadku:

a) nieterminowej dostawy w wysokosci 0,5% wartoéci brutto zaméwienia czesciowego za kazdy dzier zwtoki w
stosunku do terminu okreélonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto
zamdwienia czesciowego

b) nie dochowania terminéw okreslonych w § 5 w wysokoéci 0,5 % wartosci brutto wadliwej dostawy za kazdy
dziert zwtoki, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto wadliwej dostawy;

d) zwioki w dostarczeniu dokumentow wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokosci 50 zt
za kazdy dzienn zwtoki, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci brutto przedmiotu umowy ktérego dotyczg
niedostarczone w terminie dokumenty.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacjg §6 ust. 1 d), ktéry otrzymuje brzmienie:

,zwtoki w dostarczeniu dokumentéw wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokosci 50 zt za
kazdy dzief zwtoki.”

W pozostalym zakresie Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci dostgpna tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza staze bezlateksowa tylko w kolorze niebieskim.

9, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej PTFE?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

10, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar ostrza 0,6 X 4,0x0,01cm?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

11. Zapytanie Wykonawcy:
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Zadanie nr 5 poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci op. a’80 sztuk wraz z przellczenlem ilosci opakowan?

OdpowiedzZ Zamawiajqcego:
Zamawiajacy dopuszcza wycene kieliszkéw do Iekow w opakowaniu po 80 szt. w tgcznej ilosci 30 600 op.

12, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 3

Czy Zamawiajacy wymaga kieliszkdw zarejestrowanych jako wyroby medyczne klasy | z funkcjg pomiarowa, tym
samym posiadajacych certyfikat CE (dofaczony do oferty)?

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 6 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci op. a’250 sztuk wraz z przeliczeniem ilo$ci opakowan?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

14, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci podktad tylko w kolorze biatym?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza podktad tylko w kolorze biatym, pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci worek o pojemnosci 1650 ml?
OdpowiedZ Zamawiafgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci zawor bezpieczeistwa 60 cm H20?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rezerwuar tlenowy o pojemnosci 2000 ml?
Odpowied Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci dren tlenowy o diugosci 2,1 m?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci resuscytator bez paska? Sama struktura worka gwarantuje pewny i wygodny chwyt?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

20. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 23 poz, 1

Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradfo w roli wykonane z celulozy o $rednicy roli w przedziale 12,5 cm - 13 cm,
przy zachowaniu pozostatych parametréw?

OdpowiedZ Zamawiafgcego:
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Zamawiajacy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

21, Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 23 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto w roli wykonane z celulozy o $rednicy gilzy w przedziale 40mm-45mm,
przy zachowaniu pozostatych parametréw?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

22. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 23 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopudci przescieradto w roli wykonane z celulozy o $rednicy roli w przedziale 12,5 cm - 13 cm,
przy zachowaniu pozostatych parametréow?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

23. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 23 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci przeécieradto w roli wykonane z celulozy o $rednicy gilzy w przedziale 40mm-45mm,
przy zachowaniu pozostatych parametréw?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

24. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczgce przedmiotu zaméwienia:

Pakiet 18, poz. 3

Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki pisarskiej i wymaga nozyczek prostych ostro-tepych?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga nozyczek prostych ostro- tgpych.

25. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczace umowy:

Dot. par. 4 ust. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sig, by zfozone wraz z oferta katalogi uznad jako zrealizowanie wymogu okreslonego w
par. 4 ust. 4 tj. ,Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczyé ulotki w jezyku polskim, zawierajace wszystkie
niezbedne dla bezposredniego uzytkownika informacje”?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

26. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczace umowy:

Dot. par. 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi sie za ponizszg zmiang? -

1. d) zwtoki w dostarczeniu dokumentéw wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokosci 50
zt za kazdy dzierh zwtoki.

Albo inne obnizenie tej kary?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje §6 ust. 1 d), ktéry otrzymuje brzmienie:

,zwioki w dostarczeniu dokumentéw wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokosci 50 zt za
kazdy dzier zwtoki.”

27. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczace umowy:

Dot. par. 6 ust. 3

Czy Zamawiajacy zgodzi sie zmniejszenie maksymalnej wysokosci kar umownych do 30% tacznej wartosci
przedmiotu umowy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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28. Zapytanie Wykonawcy:

Kara za nieterminowa dostawe naliczana od zbyt wysokiej wartosci %:

Czy w § 6 ust. 1 pkt. a) i b) Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kar umownych do 0,25% ?
Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne sa nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartosci
zamoéwienia, odbiegajace od standardéw przyjetych na rynku wyrobéw medycznych w zamowieniach
publicznych. Obnizenie wysokosci kar umownych do proponowanego poziomu umotzliwi zachowanie zasady
réwnosci stron umowy.

OdpowiedZ Zomawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

29. Zapytanie Wykonawcy:

Whiosek o dopisanie:
Zwracamy sie z wnioskiem o dopisanie do umowy nastepujacego zdania: J,Zamowienia bedg sktadane do

godziny 13. Zamdwienia ztozone po godzinie 13, beda traktowane jako zamdwienia zfozone w kolejnym dniu
roboczym.

OdpowiedZ Zamawiajgcego!

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

30. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 23 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci szeroko$¢ rolki o $rednicy 12,5 cm , i czy w opisie przedmiotu zamodwienia nie doszio
do omytki pisarskiej poniewaz rolki o dfugosci 80m i 50 m nie mogg miec takiej samej Srednicy ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza szerokoscé rolki o srednicy 12,5 cm.

Zamawiajacy informuje, iz wymaga przescieradta tylko o dtugosci 80 m.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 23 poz. 1,2

Czy Zamawiajgcy dopusci gilze o srednicy 45-46 mm?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

32, Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ i podzieli¢ ilos¢ zamawianych rolek ze wzgledu na szerokos¢?

Ceny rolek uzaleinione sg od szerokosci 50 cm czy 60 cm, dlatego tez w calu uzyskania prawidtowej wyceny a
nie zawyzonej prosimy jak wyzej,

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy bedzie sktadat zamdwienia wg potrzeb, nie jest w stanie okredli¢ ilosci z podziatem na
poszczegdlne szerokosci.

33. Zapytanie Wykonawecy:

ZADANIE 1 POZ. 1 FILTR DO SPIROMETRII

Czy przewidujg Panstwo dopuszczenie produktu kompatybilnego ze spirometrem Lungtest o innych
wartoéciach érednicy od strony pacjenta tj. 21,1 mm/28,9 mm

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate zapisy zgodnie z SWZ,

34, Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci szczotke przeznaczona do rurek tracheostomijnych o

zaokraglonych koricach i nastepujacych wymiarach:
e Srednica wlosia: 1,1cm
e Dtugosé catkowita: 23cm
e  Diugosé raczki: 13,5cm
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza.

35. Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 2, poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci szczotke przeznaczona do rurek tracheostomijnych o
zaokraglonych koricach i nastepujgcych wymiarach:

e  Srednica wiosia: 1,5cm

e  Dtugosé catkowita: 23cm

e  Dfugosé raczki: 13,5¢cm

I,

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajqcy dopuszcza.

36. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 7, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci podktad podfoliowany, dwuwarstwowy gramatura: 23 grt5%
(papier) + 10 gr 5% (PE) o szerokosci 58cm, dtugo$¢ 50m?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 7, poz. 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadéw wytacznie w kolorze biatym i
niebieskim?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza podkiad tylko w kolorze biatym lub podkiad w kolorze biatym i niebieskim lub podktad
w kolorze biatym, niebieskim i zielonym.

38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 7, poz. 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za podktad 20m z przeliczeniem podanych
ilodci?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

39, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci ptachte wypadkowg z folii, kolor czrny o wymiarach: 120 cm x
220cm?

Odpowiedz Zamawidajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza ptachte w kolorze czarnym o wymiarach: 120 cm x 220cm.

40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci ptachte wypadkows z folii, kolor czrny o wymiarach: 180 cm x
220cm?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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41, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci koc ratunkowy w kolorze srebrno-ztotym o wymiarze 160 cm X
210cm? :

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Pytanie nie dotyczy postgpowania nr D25C/251/N/3-3rj/24.

42, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci worek na zwtoki z zamkiem prostym w kolorze czarnym i wymiarze
90cm x 220cm?

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Pytanie nie dotyczy postgpowania nr D25C/251/N/3-3rj/24.

43, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 17, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci kotnierz ortopedyczny o wymiarach:
e S:obwdd30-35cm,
e M:obwdd36—41cm,
e L:obwdd 48-53 cm?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

44, Zapytanie Wykonawcy:
Zadanie 21, poz. 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci termometr elektroniczny bezdotykowy na podczerwien

przeznaczony wyfacznie do pomiaru temperatury ciata u dzieci i dorostych?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza.

45, Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 23, poz. 1, 2 — Czy Zamawiajacy dopuéci podktad z tulejg o Srednicy 4cm, pozostate zgodne z SWz?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza,

46, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 3

Prosimy o dopuszczenie masek brytyjskiej firmy Intersurgical z uprzgig zapinang na rzepy, z atraumatyczng
podpora czotowa nie dotykajaca czota pacjenta, samoregulowang w sposéb automatyczny, bez potrzeby
ingerencji pacjenta lub personelu medycznego, z wymiennymi kolankami. Prosimy o informacje z jakim
uktadem oddechowym (jedno- czy dwururowym) majg wspétpracowac te maski.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

47. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 3

Prosimy o dopuszczenie jednopacjentowej maski ustno-nosowej do NIV, wykonanej z poliweglanu z
podwdjnym kotnierzem wykonanym z miekkiego silikonu, zapewniajgcym Iidealne dopasowanie i
ograniczajacym przecieki, dzieki czemu zwigkszona jest skutecznos¢ terapii, mocowanie na rzepy utatwia dobre
dopasowanie i minimalizuje ryzyko przeciekania, dla dorostych, z wymiennym kolankiem.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

48, Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu nr 4 poz. 2:

Czy Zamawiajacy dopusci ostrza do strzygarki, o szerokosci ciecia nieznacznie wigkszej, niz oczekuje
Zamawiajacy, czyli 31,5 mm. Pozostate parametry bez zmian

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza ostrza do strzygarki o szerokosci ciecia 31,5 mm, pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

49, Zapytanie Wykonawcy:
dotyczy pakietu nr 4 poz. 3:
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Czy Zamawiajacy dopusci ostrza do strzygarki, o szerokosci cigcia nieznacznie wigkszej, niz oczekuje
Zamawiajacy, czyli 39,4 mm. Pakowane po 20 szt. w pudetku, z przeliczeniem iloéci. Pozostate parametry bez
zmian

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

50. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu nr 4 poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci ostrza do strzygarki, o szerokosci cigcia nieznacznie wiekszej, niz oczekuje
Zamawiajgcy, czyli 25 mm. Pakowane po 20 szt. w pudetku, z przeliczeniem ilo$ci. Pozostate parametry bez
zmian
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

51. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy wzoru umowy:

Czy zamawiajacy wyrazie zgode, aby w przypadku zasadnosci reklamacji, Wykonawca wymienit towar na wolny
od wad niezwlocznle, nie pdzniej niz w ciggu 3 dni roboczych od daty rozpatrzenia reklamacji?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawilajacy wyraza zgode.

52. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy wzoru umowy:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie tacznej, maksymalnej wysokosci kar umownych do poziomu 40%
tacznej wartosci przedmiotu umowy?

OdpowiedzZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

53. Zapytanie Wykonawcy:

pakiet 5, poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza wycene kieliszkéw do lekdw w opakowaniu po 75 szt. w tacznej ilosci 32 640 op. lub po
lub 80 szt. w tacznej ilosci 30 600 op.

54, Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7, poz.1

czy zamawiajgcy oczekuje wyceny za 1 szt = 1 odcinek,czy 1 szt. = 1 rolka zawierajaca 50 metréw?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wymaga wyceny za 1 rolke podktadu wg wymaganych parametréw przez Zamawiajacego.

55, Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7, poz.1

Czy zamawiajacy dopusci medyczny podktad ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x 50 m , z
perforacjg co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuty i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyréb medyczny klasy
I; powierzchnia podktadu ttoczona; zakoriczenie brzegéw — bez postrzepieri; wyréb odporny na rozdzieranie,
gramatura bibuty: 24 £ 0,10 g/m2 ; minimalna chtonnos¢ 90 g/m2 ; grubos¢ folii 15 £ 2 um, 100 szt. na rolce lub
czy zamawiajgcy dopusci medyczny podktad ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 60 cm x 50 m , z
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perforacjg co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuty i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyréb medyczny klasy
I; powierzchnia podktadu ttoczona; zakoriczenie brzegdw — bez postrzepien; wyrdb odporny na rozdzieranie,
gramatura bibuly: 24+ 0,10 g/m2 ; minimalna chtonnos¢ 90 g/m2 ; grubosé folii 15 + 2 pm, 100 szt. na rolce?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza, z mozliwoscig wyboru przy sktadaniu zamodwienia: szerokosci 50 cm lub 60 cm.

56. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7, poz.2
Czy zamawiajacy dopusci podktad 33 cm szerokosci x 50 cm perf., 25 m.b.,50 sztuk w roli, wykonany z 2 x

warstwa bibuty i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 24 g/m2, minimalna chtonnos¢ 90 g/m2 ;
grubos¢ folii 15 £ 2 pm, 80 szt. w roli?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza

57. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7, poz.2

czy zamawiajacy oczekuje wyceny za 1 szt = 1 odcinek, czy 1 szt. = 1 rolka zawierajgca 25 mb?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz wymaga wyceny za 1 rolke podktadu o dtugosci 50 mb.

58. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie strzygarki innej niz opisanej przez Zamawiajacego.

Prosimy o dopuszczenie strzygarki z funkcjonalnoscia obracania gtowicy o 452 w lewo i w prawo jako
rozwigzana réwnowaznego - jest to parametr lepszy (utatwia usuwanie owlosienia w trudnodostepnych
miejscach). Prosimy o dopuszczenie strzygarki z 2 roznymi typami kompatybilnych ostrzy jednorazowych, w
przypadku gdy strzygarka posiada w/w trzyzakresowa, obrotowa glowice utatwiajgca usuwanie owtosienia z
trudno dostepnych okolic

ciata.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza

59. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie strzygarki tadowanej kontaktowo.
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy hie dopuszcza.

60. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych, niz opisanych przez Zamawiajacego pasujacych do
zaproponowanej powyzej strzygarki. Szeroko$¢ ciecia ostrza 36 mm, ostrza mikrobiologicznie czyste,
Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skéry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50
blistrow/ pudetko.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

61. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Poz. 3.

Prosimy o dopuszczenie ostrzy do wioséw grubych innych, niz opisanych przez Zamawiajacego pasujacych do
zaproponowanej powyiej strzygarki. Szerokos¢ ciecia ostrza 36 mm, ostrza mikrobiologicznie czyste.
Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skéry, wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 25
blistréw/ pudetko.
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Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

62. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Poz. 4.

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych, niz opisanych przez Zamawiajgcego pasujacych do
zaproponowanej powyzej strzygarki. Szerokos$¢ ciecia ostrza 36 mm, ostrza mikrobiologicznie czyste.
Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skéry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50
blistréw/ pudetko.

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

63. Zapytanie Wykonawcy:!

Pakiet 15

poz. 2.

Prosimy o dopuszczenie mankietéw infuzyjnych jednorazowego uzytku o pojemnosci 500 ml, ze stupkowym
indykatorem cisnienia, z gruszka, spetniajacego pozostate wymogi.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajacy dopuszcza.

64. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci jako réwnowazne maski ustno-nosowe, czteropunktowa uprzaz z dwoma klipsami i
dwoma zaczepami przelotowymi,

- podpora czotowa zapewniajaca oparcie maski na twarzy pacjenta z mozliwoécig ptynnej regulacji podparcia
czotowego,

- regulacja docisku podpory czotowej za pomocg pokregtta

- maska posiadajaca podwajny silikonowy mankiet obejmujgcy nos i usta,

- maski w rozmiarach $—mata, M —érednia, L- duza,

- obrotowy facznik katowy,

- mozliwoéé zastosowania wymiennych tacznikéw: przeciekowego, bezprzeciekowego i do bronchoskopii,

- mozliwoéé podtaczenia nebulizatora ze ztgczem 22mm

Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiajacy hie dopuszcza.

65. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 22 poz. 1
Czy Zamawiajgcy dopusci resuscytator z rezerwuarem tlenu o objetosci 1500ml? Pozostate parametry zgodne z

opisem przedmiotu zamdwienia.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

10
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Zamawiajacy nie dopuszcza.

66. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 22 poz. 1
Czy Zamawiajacy oczekuje maski twarzowej w rozmiarze 5 z mankietem pompowanym?

Odpowiedi Zamawiajqcego:
Zamawiajacy dopuszcza maske w rozmiarze 5 z mankietem pompowanym.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE,
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